甲方： 乙方：

甲方代表签名： 乙方代表签名：

上海麦田公共关系咨询有限公司_7770纽迪希亚贸易（上海）有限公司

SUPPLIER PURCHASE ORDER FORM
供   应   商   采   购   订   单 已审批

采购订单号： PO202003120001 合同编号（如有）：

供应商： 上海麦田公共关系咨询有限公司
_7770

签订地： 日期： 2020/03/12

采购申请单
号：

PR202002240013 总金额： ¥649,462.00 增值税率： 6%-J4

六、验收标准：所有提供的采购内容需经甲方邮件确认符合甲方要求后才视为完成，否则乙方需对提交的采购内容根据甲方要求进行
不时修改（包括但不限于更换服务人员、调整提交的采购内容等），直至甲方满意。
七、解决本订单纠纷的方式：将争议提交至甲方所在地有管辖权的法院以诉讼方式解决。
八、本订单经甲乙双方盖章后即具有法律效力。

二、交货说明：

三、服务期限： 2020年4月1日至2021年5月1日 四、付款期限： S450前后

五、费用说明： 2020全年纽康特纽荃星微博运营（2020年3月-2021年3月）

甲方签名日期： 乙方签名日期：

一、内容

Cost Categories / 费用类别 Summary Amount / 汇总金额

咨询服务费 ¥649,462.00

NUTRICIA TRADING(SHANGHAI)CO.,LTD.
纽迪希亚贸易（上海）有限公司